-

---PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA------..

LEI Nª 968/96
DE: 23/10/96.

"AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A ABRIR CREDITOS
SUPLEMENTARES DE DOTAÇO'ES ORÇAMENTARIAS CONSIGNADAS
NO ORÇAMENTO".

IJ Pre·feito Municipal de Boa Esperança, Estadcl do Espíri
to s~nto. Faço saber que a C~mara Municipal aprovol1 e eLt sanciono
2 S(~~qu.inte l.._€?i.::

Art. 1º ·-· F.i.ca o Poder E>:.2cuti.vo Mun.icipal autor.i.zado a
ditos Suplementares de Dotaçbes Driament~rias
das no oriamento c:orrente, no montante de R$
(cinquenta mil reais>~

07 - FUNDO MUNICIPAL DE SALlDE

abi-.ir C;-é-·
cons1.gna
~"5(> ,, (>(H) , (H)

07.l.3754282~002 - Manuteni~º dos Ser·vj.GoS Médicos e Odontológicos
]~ l "'.::-:n l -·- F~enHJnera~ao de Servir,:oE; F'ess;oi:'t:i.!Sa ~~~"a"' n,," .. lt" ~50.000,0C>

!cinquenta mil reaisl.

Art. 2º --· Para 1'a0'.er· f,;c:.: ""' s1mlementat;tl1?s ele que tre<ta1
1~, fica o Poder Executi.vo MtAnicipal a1Jtorizado

c:i ar·t ig<:J
a anL1 lar·

parcialmente as seguintes dota~bes or~amentér·ias:

07 -- FUNDO MUl~ICil"'AL DE SAUDE
07.13754281.004 - Constru~âo de Mini-Hospital no Distrito de Sao
José do Sobradir)ho
tf,. 1 ~ l N() - .. fJbr·a.s <?. Instalai;(je!::~s".,. ~ ~ .. u .. ,.,. ~,. .. ,, ........... " .......... ~.Ç,!_,:.,Ç~S,).Q ... !5.~Ç~

so.000,00
!cinquenta mil reais).

- 1 -

----------'UHJão., ~e~------------'
:NADOA EURICO AEZENDE, 780 • FONE (027) 768-1143 - FAX (027) 768-1166 - CEP 29845-000 • BOA ESPERANÇA-ES

---PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA----

Arts 3~ - Esta Lei entra em vigor na data da sua publj.ca~~o~ r·evo
gadas as (iisposi~bes em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra--se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Esperania-ES, em
23 de outLtbrc) de 1996~

Reg~strada e Publicada na Data Supra.

ANGELA MA
Sec. Mun

----------'Un.ião., bz.abaU,o. e~------------
:NADOR EURICO REZENDE, 780 - FONE (027) 768-1143 -- fAX (027) 768-1166 - CEP 29845-000 - BOA ESPERANÇA-ES